

Infos über die in unseren Zutaten und Speisen enthaltenen Allergene

Gemäß der LMIV (Lebensmittelinformationsverordnung) gibt es 14 Hauptallergene, die laut EU-Verordnung informationspflichtig sind: Eier, Erdnüsse, Fisch, Glutenhaltiges Getreide, Krebstiere, Lupine, Milch, Senf, Sellerie, Sojabohnen, Sesamsamen, Weichtiere, Schalenfrüchte, Schwefeldioxid & Sulphite





Für weitere Fragen steht dir gern unser Team zur Verfügung. Cheers, Deine Burrito Company

UNSERE ZUTATEN UND SPEISEN:



Füllungen

| | | |
|---------------|---|---|
| Beef |  SOJABOHNEN* ¹ |  GLUTENHALTIGES GETREIDE: WEIZEN, HAFER |
| Seitan Fajita |  SOJABOHNEN* ¹ |  GLUTENHALTIGES GETREIDE: WEIZEN, HAFER, GERSTE |
| Chorizo Style |  LUPINE |  GLUTENHALTIGES GETREIDE: WEIZEN, HAFER |













Dips/Dressings

| | | | |
|--------------------------|---|---|--|
| Mango Chili, Chili Salsa |  SENF* ¹ | Sour Cream |  MILCH* ² |
| Melone Wasabi |  SENF* ¹ |  SOJABOHNEN* ¹ | |

Tortilla Fladen

| | | | |
|-------------------------|---|--------------------------|--|
| Tortilla Fladen Burrito |  GLUTENHALTIGES GETREIDE: WEIZEN, HAFER | Tortilla Fladen Burrinho |  GLUTENHALTIGES GETREIDE: WEIZEN |
|-------------------------|---|--------------------------|--|

Sweets

| | | | |
|-----------------|--|--|---|
| Brownies |  GLUTENHALTIGES GETREIDE: WEIZEN |  MILCH* ² |  EIER* ¹ |
| Hot Choc Rollup |  GLUTENHALTIGES GETREIDE: WEIZEN |  MILCH* ² |  SOJABOHNEN* ¹  SCHALENFRÜCHTE: HASELNÜSSE |
| Cinnamon Roll |  GLUTENHALTIGES GETREIDE: WEIZEN |  MILCH* ² | |
| Cheese Cake |  GLUTENHALTIGES GETREIDE: WEIZEN |  MILCH* ² |  EIER* ¹ |

Extras

| | |
|------------------|--|
| Hirtenkäse, Käse |  MILCH* ² |
|------------------|--|

Sonstiges

| | |
|-------|--|
| Milch |  MILCH* ² |
|-------|--|

*1 (...) und daraus gewonnene Erzeugnisse

*2 Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)